

მიღება – ჩაბარების

აქტი 83-2

ქ.ცაგერი

ვამტიციებ

ცაგერის მუნიციპალიტეტის

მერის პირველი მოადგილე, მერის მ/შ:

16 ოქტომბერი 2018 წელი



/გ.მახათაძე/

|   |   |          |           |
|---|---|----------|-----------|
| საქონლის, მომსახურების, სამუშაოს დასახელება | ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წარმომადგენლობითი ხარჯიდან საკვები პროდუქტებისა და გამაგრებელი სასმელების შესყიდვა |          |           |
| ხელშეკრულების ნომერი                        | N83   | 21 მაისი | 2018 წელი |
| მიწოდების ადგილი                            | ქ.ცაგერი  |          |           |

ამ აქტს ხელი მოეწერა 2018 წლის 16 ოქტომბერს მასზედ, რომ N83 ხელშეკრულების მიხედვით მიმწოდებელმა შ.პ.ს. "გიორგი 2007"-მა (ს/კ 442 569 506 ა/ნ GE23LB0113151481414000 ) ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის ივნისის, ივლისის, აგვისტოსა და სექტემბრის თვეებში მიაწოდა სხდომებისა და თათბირებისათვის სხვადასხვა საკვები პროდუქტები და სასმელები წარმომადგენლობითი ხარჯიდან, რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს 482.6 (ოთხასოთხმოდგადარი ლარი და 60 თ) ლარს. (ს/ზ 0408872658 12.10.2018 წელი )

მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის და რაოდენობის საქონელი

| N  | საქონლის დასახელება | ზომის ერთეული | რაოდენობა | ერთეულის ფასი | სულ თანხა     |
|----|---------------------|---------------|-----------|---------------|---------------|
| 1  | შაქარი              | კგ            | 1         | 1.7           | 1.7           |
| 2  | კოკა-კოლა 0.5ლტ     | ცალი          | 10        | 1.2           | 12            |
| 3  | ფანტა 0.5ლტ         | ცალი          | 10        | 1.2           | 12            |
| 4  | ბორჯომი             | ცალი          | 32        | 1             | 32            |
| 5  | ყავა                | ცალი          | 2         | 9             | 18            |
| 6  | დიდი ფანტა          | ცალი          | 5         | 2.7           | 13.5          |
| 7  | დიდი კოკა-კოლა      | ცალი          | 5         | 2.7           | 13.5          |
| 8  | მინერალური წყალი    | ცალი          | 222       | 1.2           | 266.4         |
| 9  | ნატურალური წვენი    | ცალი          | 10        | 3             | 30            |
| 10 | ჩაი ლიპტონი         | ცალი          | 1         | 3.5           | 3.5           |
| 11 | ბამბანერკა          | ცალი          | 2         | 10            | 20            |
| 12 | წყაროს წყალი        | ცალი          | 20        | 1             | 20            |
| 13 | შოკოლადის ფილა      | კგ            | 2         | 12            | 24            |
| 14 | ვაფლი               | კგ            | 2         | 8             | 16            |
|    | <b>სულ</b>          |               |           |               | <b>482.60</b> |

აქტი სწორია და ხელს ვაწერთ:

შპს "გიორგი 2007"-ის დირექტორი:

*[Handwritten Signature]* /მ.ნემსწერიძე/

გოჩა მეგრელი

*[Handwritten Signature]* /გ.მეგრელი/

ზაირა ბენდელიანი

*[Handwritten Signature]* /ზ.ბენდელიანი/



|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0408872658 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 12/10/2018<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 15:19:43<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

|   |  |  |
|---|--|--|
| 4 | შპს გიორგი 2007<br>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 442569506<br>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |
|---|--|--|

|   |   |  |
|---|---|--|
| 5 | თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი<br>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 242574460<br>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |
|---|---|--|

|   |                    |                        |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

|   |   |
|---|---|
| 7 | null<br>ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

|   |  |
|---|--|
| 8 | X<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

|   |                      |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

|    |  |
|----|--|
| 10 | X<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | შაქარი              | 9             | კგ                     | 1.0000             | 1.7000                  | 1.7000          |
| 2 | კოკაკოლა 0.5ლ       | 23            | ცალი                   | 10.0000            | 1.2000                  | 12.0000         |
| 3 | ფანტა 0.5ლ          | 24            | ცალი                   | 10.0000            | 1.2000                  | 12.0000         |
| 4 | ბორჯომი             | 25            | ცალი                   | 32.0000            | 1.0000                  | 32.0000         |
| 5 | ყავა                | 27            | ცალი                   | 2.0000             | 9.0000                  | 18.0000         |
| 6 | დიდი ფანტა          | 90            | ცალი                   | 5.0000             | 2.7000                  | 13.5000         |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 482.6 - ოთხას ოთხმოცდაორი ლარი და სამოცი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | ზაირა ბენდელიანი<br>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |            |                               |
|----|--|------------|-------------------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 17/10/2018 | 13:55:20<br>დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|------------|-------------------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 | წარმომადგენლობითი ხარჯი ივნისი, ივლისი, აგვისტო, სექტემბრის თვის |
|----|--|

| #  | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი* |
|----|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|----------------|
| 7  | დიდი კოკა-კოლა      | 91            | ცალი                   | 5.0000             | 2.7000                  | 13.5000        |
| 8  | მინერალური წყალი    | 93            | ცალი                   | 222.0000           | 1.2000                  | 266.4000       |
| 9  | ჩაი ლიპტონი         | 159           | ცალი                   | 1.0000             | 3.5000                  | 3.5000         |
| 10 | ბამბანერკა          | 150           | ცალი                   | 2.0000             | 10.0000                 | 20.0000        |
| 11 | შოკოლადი            | 233           | კბ                     | 2.0000             | 12.0000                 | 24.0000        |
| 12 | ვაფლი               | 234           | კბ                     | 2.0000             | 8.0000                  | 16.0000        |
| 13 | ნატურალური წვენი    | 94            | ცალი                   | 10.0000            | 3.0000                  | 30.0000        |
| 14 | წყაროს წყალი        | 195           | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                  | 20.0000        |

13 482.6 - ოთხას ოთხმოცდაორი ლარი და სამოცი თეთრი  
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14  
 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ზაირა ბენდელიანი  
 მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
 სახელი და გვარი)

16  
 ხელმოწერა

17  
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/10/2018 დრო (საათი, წუთი) 13:55:20

19 წარმომადგენლობითი ხარჯი იენისი, ივლისი, აგვისტო, სექტემბრის თვის

ცაგერის  
მუნიციპალიტე  
ტი

საგადახდო მოთხოვნა # 04766

(დამტკიცებული ხაზინაში)

|   |   |                                    |   |               |                                       |
|---|---|------------------------------------|---|---------------|---------------------------------------|
| სახაზინო კოდი   | 01 01   | დასახელება                         | მუნიციპალიტეტის საკრებულო               |               |                                       |
| ვალდებულების #  | 1305  | მოთხოვნის საფუძველი                | მიღება-ჩაბარების აქტი_83-2_16/10/2018_; |               |                                       |
| საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი                | 2.2.4   | თანხა ლარებში                      | 482.60                                  | თანხა სიტყვით | ოთხასოთხმოცდაორი ლარი და სამოცი თეთრი |
| განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი |   |                                    |   | 242574460     |                                       |
| დასახელება  | თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი            |                                    |   |               |                                       |
| მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი                           |   |                                    |   | 442569506     |                                       |
| დასახელება  | შპს შპს გიორგი 2007                                     |                                    |   |               |                                       |
| მიმღების ბანკის კოდი                                    |   |                                    |   | LBRTGE22      |                                       |
| დასახელება  | სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)                         |                                    |   |               |                                       |
| ანგარიშის #   | GE23LB0113151481414000                                  | საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი |   |               |                                       |
| გადახდის დანიშნულება                                    | სხვა - სტუმრის მიღების მომსახურების ხარჯი მ/წ ხარჯიდან. |                                    |   |               |                                       |

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| მოთხოვნის დამატება:                          | დარეჯან ქლიბაძე  | 18/10/2018 16:21 |
| მოთხოვნის დამოწმება:                         | ხათუნა სანთელაძე | 18/10/2018 16:22 |
| მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:            | მამუკა ლეთოდიანი | 18/10/2018 16:23 |
| მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან: | მამუკა ლეთოდიანი | 18/10/2018 16:24 |
| მოთხოვნის მიღება:                            | დარეჯან მაძამია  | 18/10/2018 16:53 |
| ბანკში გაიგზავნა:                            |                  | 18/10/2018 17:03 |

